
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1557-C1/24 - PROFESOR/A HISTORIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 35 35 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 22,75 22,75 19,50

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65
0

###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

1744517-4 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1755930-7 21,83 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1781678-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1816962-6 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1842636-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1850432-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1880289-0 18,83 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1921112-7 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
1946230-2 23,00 25,50 22,00 70,50 42,30 Aprobado
1966095-0 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2012120-2 22,83 22,75 28,00 73,58 44,15 Aprobado
2023723-9 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2698296-1 24,00 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2892731-3 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2919973-7 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2957142-0 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
2990521-3 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3051898-0 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3080705-8 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3087748-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3285433-2 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3289345-9 24,17 26,00 24,00 74,17 44,50 Aprobado
3309976-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3329980-0 23,00 22,75 21,67 67,42 40,45 Aprobado
3586073-0 15,00 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3600636-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3652121-0 19,17 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3816308-2 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1557-C1/24 - PROFESOR/A HISTORIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 35 35 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 22,75 22,75 19,50

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65
0

###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3821081-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3836854-7 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3892423-4 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3894528-4 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3907836-3 20,67 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3916211-4 32,33 25,00 29,00 86,33 51,80 Aprobado
3921523-2 26,83 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
3975556-3 24,33 24,50 20,67 69,50 41,70 Aprobado
3984473-4 27,17 24,50 25,00 76,67 46,00 Aprobado
4001465-3 29,67 24,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4054609-2 23,67 26,25 19,50 69,42 41,65 Aprobado
4072214-1 31,67 27,50 30,00 89,17 53,50 Aprobado
4091280-7 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4095607-1 26,17 22,75 25,33 74,25 44,55 Aprobado
4113541-8 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4158383-3 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4169807-6 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4269050-8 30,33 27,50 29,33 87,16 52,30 Aprobado
4278570-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4320091-8 14,17 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4343407-0 23,00 26,75 25,67 75,42 45,25 Aprobado
4381020-8 22,83 25,75 28,33 76,91 46,15 Aprobado
4406890-9 26,17 30,50 29,33 86,00 51,60 Aprobado
4418854-3 17,17 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4427860-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4433022-7 30,00 28,50 30,00 88,50 53,10 Aprobado
4441842-9 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4447064-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1557-C1/24 - PROFESOR/A HISTORIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS
###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 35 35 30 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 22,75 22,75 19,50

Aprobado
Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65
0

###
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ###

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA ESCRITA PRUEBA ORAL Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4468894-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4486976-1 29,00 21,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4507214-7 29,33 30,50 29,00 88,83 53,30 Aprobado
4527146-0 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4575074-9 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4587675-7 22,17 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4625440-1 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4706625-5 27,33 30,50 27,33 85,16 51,10 Aprobado
4726566-9 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4766977-6 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4770183-1 30,83 23,75 25,67 80,25 48,15 Aprobado
4793368-8 26,67 No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4932447-9 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
4934208-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5047571-4 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5077436-8 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado
5482437-5 No se presentó No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1557-C1/24 - PROFESOR/A HISTORIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot
1946230-2 20,25 4,50 24,75 14,50 0,00 10,62 25,12 49,87 19,95

2012120-2 20,00 7,50 27,50 16,50 2,50 0,00 19,00 46,50 18,60

3289345-9 22,00 12,00 34,00 18,50 7,00 0,00 25,50 59,50 23,80

3329980-0 21,75 5,50 27,25 9,50 1,00 0,00 10,50 37,75 15,10

3916211-4 20,30 18,00 38,30 10,00 7,00 0,00 17,00 55,30 22,12

3975556-3 20,00 0,00 20,00 13,00 0,50 0,00 13,50 33,50 13,40

3984473-4 20,50 3,50 24,00 10,00 0,50 0,00 10,50 34,50 13,80

4054609-2 20,00 3,50 23,50 12,00 0,00 11,64 23,64 47,14 18,86

4072214-1 20,00 6,00 26,00 17,00 1,00 12,00 30,00 56,00 22,40

4095607-1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269050-8 21,35 11,50 32,85 15,50 5,00 0,00 20,50 53,35 21,34

4343407-0 20,40 3,50 23,90 8,50 0,00 0,00 8,50 32,40 12,96

4381020-8 20,80 13,00 33,80 10,50 1,00 0,00 11,50 45,30 18,12

4406890-9 20,00 14,50 34,50 14,50 4,00 0,00 18,50 53,00 21,20

4433022-7 21,50 14,50 36,00 9,00 13,00 0,00 22,00 58,00 23,20

4507214-7 21,00 2,50 23,50 15,00 3,00 0,00 18,00 41,50 16,60

4706625-5 20,00 4,50 24,50 10,50 0,00 0,00 10,50 35,00 14,00

4770183-1 20,50 11,00 31,50 8,00 2,00 0,00 10,00 41,50 16,60

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO
División Gestión y Desarrollo de Personas

CONCURSO ABIERTO Nº 1557-C1/24 - PROFESOR/A HISTORIA
Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100
Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4433022-7 53,10 23,20 76,30 Aprobado
4072214-1 53,50 22,40 75,90 Aprobado
3916211-4 51,80 22,12 73,92 Aprobado
4269050-8 52,30 21,34 73,64 Aprobado
4406890-9 51,60 21,20 72,80 Aprobado
4507214-7 53,30 16,60 69,90 Aprobado
3289345-9 44,50 23,80 68,30 Aprobado
4706625-5 51,10 14,00 65,10 Aprobado
4770183-1 48,15 16,60 64,75 Aprobado
4381020-8 46,15 18,12 64,27 Aprobado
2012120-2 44,15 18,60 62,75 Aprobado
1946230-2 42,30 19,95 62,25 Aprobado
4054609-2 41,65 18,86 60,51 Aprobado
3984473-4 46,00 13,80 59,80 Aprobado
4343407-0 45,25 12,96 58,21 Aprobado
3329980-0 40,45 15,10 55,55 Aprobado
3975556-3 41,70 13,40 55,10 Aprobado
4095607-1 44,55 0,00 44,55 Eliminado/a

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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